Сельское  поселение «Байхорское»
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БАЙХОРСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 января 2023 г.                                                                                          № 4а
с.Байхор
Об отмене Постановления главы сельского поселения «Байхорское» от 18.01.2023 г. №3 «Об определении социально-значимых объектов, рядом с которыми установлено ограничение (запрет) на выпуск животных без владельцев».

[bookmark: _GoBack] В целях приведения нормативно-правовой базы сельского поселения «Байхорское» в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и законами Забайкальского края и протестом Байкальской межрегиональной природоохранной прокуратурой от 27.01.2023 №07-30-2023/65/23 на постановление от 18.01.2023 г.№3 «Об определении социально-значимых объектов, рядом с которыми установлено ограничение (запрет) на выпуск животных без владельцев».
  постановляю:
1. Отменить Постановление главы сельского поселения «Байхорское» №3 от 18.01.2023 г. №3 «Об определении социально-значимых объектов, рядом с которыми установлено ограничение (запрет) на выпуск животных без владельцев».
2. Настоящее  постановление обнародовать.

Глава  сельского поселения
«Байхорское»                                                                                   А.И.Болдырев